
  

 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 400/13 

    

  

 PARANA, 22 OCT 2013 
 
 

VISTO la Resolución “C.D.” Nº 212/13, mediante la cual se aprueba la 

renuncia presentada por el Sr. David Emanuel Herbel como Consejero Directivo por el 

Cuerpo de Estudiantes y se designa en su reemplazo a la Srta. Elisa Beatriz Quintana; y 

CONSIDERANDO: 

Que en reunión plenaria la Srta. Elisa Beatriz Quintana ha manifestado su 

voluntad de integrar la Comisión de Extensión Universitaria e Investigación. 

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.-. Incorporar a la Srta. Elisa Beatriz QUINTANA (D.N.I. Nº 34.426.011) a la 

Comisión de Extensión Universitaria e Investigación de este Cuerpo Directivo.  

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido 

archívese.  

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - Secretario del Consejo Directivo 

 

   

 

    

 

 

 

 

 


